DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS DE QUEDAS EM UMA
IDOSA COM DEFICIÊNCIA VISUAL: OBSERVAÇÃO A PARTIR DA ANÁLISE
ERGONÔMICA. de autoria de EDIENE NASCIMENTO DE ARAUJO, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50154

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50154